
Утвержден приказом № 33  от 30.08.2024 г.

ГРАФИК
движения школьного автобуса

Рейс Пункт отправления Время
отправления

1 гараж-Тимофеевка 7.45

Тимофеевка- мкр. «Доманск» 8.00

Мкр. «Доманск»- маг.«Добрыня» 8.10

 Маг.«Добрыня»-МБОУ СОШ №10 8.15

2 МБОУ СОШ №10- маг. «Добрыня» 12.00

Маг.«Добрыня»-Тимофеевка 12.10

Тимофеевка-мкр. «Доманск»- маг.«Добрыня»-МБОУ 
СОШ №10

12.20

Мкр.«Доманск»- маг.«Добрыня» 12.25

Маг.«Добрыня-МБОУ СОШ №10 12.30

4 МБОУ СОШ №10-маг. «Добрыня»-Тимофеевка 12.50

5 МБОУ СОШ №10- маг. «Добрыня»-Тимофеевка 14.25

6 МБОУ СОШ №10- маг. «Добрыня»-Тимофеевка 15.20

7 МБОУ СОШ №10- маг. «Добрыня»-Тимофеевка 17.00


